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City of Lynchburg 
Procurement Division 
900 Church Street 
Lynchburg, Virginia 24504 
 

Telephone No.: (434) 455-3970 
Fax No.: (434) 845-0711

 

Addendum for Bid 
 

80,000 GVWR 
SLUDGE-HAULING WATERTIGHT ALUMINUM TRAILERS 

  ________________________________________________________________________________________ 
 

Date:   October 15, 2015                                                                             RE: Addendum No. 1 
  

From:  Florence Randolph,                                                                             Bid No.: 2016-029 
 

              Purchasing Technician, VCA 
_________________________________________________________________________________________ 

 

NOTE: This addendum must be signed and returned with the original package.  
 

The following items are in response to questions generated in regards to the above solicitation; please amend  
the bid/proposal as follows:  

 

Questions received for clarification: 
 
      Question 1: Page 20 – Under Work Site, Visit and Demonstration?  
 

Instructions are very clear.  The work area is very tight; vendor’s needs to visit and confirm the trailers will work in the area. 
Same for demonstration of trailers.    

 
 
TRAILER SPECIFICATIONS: 1.1 Chassis C: Frame – Page 21 
    Question 2: Frame layout shows the problem area. “Swing clearance” is the distance required to the tractor 

drive axles from hitting the trailer landing gear.  
 
Answer: As pointed out in the specs under 1.0 Intent of Specifications Item E Paragraph 2, potential bidders "shall visit the 
work site and inspect the area to verify that the trailer bid meets the turning, maneuverability and storage requirement". By 
the following this requirement the bidder can view units currently set up there to verify their trailer with 8 extra inches will 
work.   
 
NOTED:   J&J trailer bid was received during the last bidding cycle and the bidder did not take an exception to the 22 foot 

length. 
 

 
Question 3: Can you get me a picture of what you are running now? 
Answer: When the vendor does their site visit they can see existing units and take pictures.  
 
Question 4:  Vendor offer a side dump trailers? 
Answer:  Side dump trailers will not be accepted. Our current fleet is based off of the advertised specifications.  
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80,000 GVWR 
SLUDGE-HAULING WATERTIGHT ALUMINUM TRAILERS 

 
 
________________________________________________________________________________ 

 

 
 
READ TERMS AND CONDITIONS AND SIGN 
In compliance with the above Invitation for Bid, and subject to all the conditions hereof, the undersigned offers and agrees 
to comply with any or all of the terms and conditions contained herein, or as mutually agreed upon by subsequent  
negotiations. This form shall become part of the final file. 
 
Company Name: ____________________________________________________________________________________ 
 
Address: __________________________________________________________________________________________ 
 
Date: _________________________________ E-Mail ______________________________________________________ 
 
Authorized Signature: ________________________________________________________________________________ 
 
Title: _____________________________________________________________________________________________ 
 
Print Name: ________________________________________________________________________________________ 
 
Telephone #: __________________________Fax #: _______________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


